



Szanowni Państwo,

Śladem lat poprzednich
POIT Budapeszt wraz z Opolską Regionalną Organizacją Turystyczną
organizują

Workshop – Warsztaty Branżowe

w Opolu

w Hotelu Mercure Opole

<http://www.accorhotels.com/pl/hotel-3405-mercure-opole/index.shtml>

w dniu 7-ego grudnia 2012. w godzinach 15:00 –19.00

na który **serdecznie Państwa zapraszamy.**

Forma workshopu: przedstawiciele polskich firm będą mieli swoje miejsca przy stolikach, a przedstawiciele węgierskich firm z branży turystycznej będą podchodzić do Państwa w celu nawiązania rozmów.

Na stoliki przygotowane zostaną tablice informacyjne z Państwa zamiarami w języku węgierskim.

Do dyspozycji będą **tłumacze.**

Węgierscy touroperatorzy przyjadą do Opola 06.12.2012. Będzie ich ok. 50, w tym także dziennikarze zajmujący się turystyką.

Rozmowy między touroperatorami i firmami z branży turystycznej z Polski i Węgier były zawsze bardzo udane.

Zainteresowanie Polską wśród turystów węgierskich się zwiększa, a Polska jest teraz najtańszym krajem docelowym dla Węgrów – w dodatku z dużą łatwością dojazdu.

Węgrzy chętnie jeżdżą do Polski i dlatego touroperatorzy węgierscy potrzebują dużo dobrych ofert.

Aby mogli je otrzymać bezpośrednio od Państwa, organizowane są właśnie te warsztaty.

Na workshop proszę się zgłaszać bezpośrednio do:

POIT Budapeszt, tel./fax + 36 1/269 78 09, 269 78 10, e-mail:

bakonyi@polska.datanet.hu podając Państwa namiary, na które zostaną przesłane dodatkowe informacje.

(Ilość miejsc jest ograniczona, przyjmujemy wg . kolejności zgłoszeń, udział jest bezpłatny)

Jeśli Państwo chcą zarezerwować nocleg w Opolu, proszę bezpośrednio się kontaktować z hotelem/ mamy zapewnienia że będą te noclegi w cenie promocyjnej./

Serdecznie zapraszamy! Do zobaczenia!

Z poważaniem: Erika Bakonyi - Dyrektor POIT Budapeszt
Piotr Mielec - Dyrektor OROT



Lengyel Nemzeti Idegenforgalmi Képviselet

Budapest, Károlyi krt. 11. 1075

tel. +36 1 269 78 09 :: fax +36 1 269 78 10

<http://www.lengyelorszag.travel>



"Feel invited" [watch now...](#)



Csatlakozz hozzánk